
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - КЮСТЕНДИЛ 

 
ПРОТОКОЛ 

 

№ 38 

 

гр. Кюстендил, 03 ноември 2023 година 
 

 Днес, 03.11.2023 година от 18:00 часа в заседателната зала, находяща се на втори 

етаж в сградата на Читалище "Братство 1869“ в гр. Кюстендил, ул. "Патриарх Евтимий“ 

№ 18 се проведе заседание на Общинска избирателна комисия - Кюстендил. 

 На заседанието присъстваха: Венцеслав Благоев Механджийски – 

председател, Добри Пламенов Божков – зам.-председател, Илиян Георгиев Хаджийски – 

секретар, Антоанета Василева Агаджикова - Винарова – член, Димитрина Георгиева 

Христова – член, Румяна Иванова Сергиева-Димитрова – член, Соня Йорданова 

Младенова – член. 

Отсъстваха: Владимир Александров Миланов – зам.-председател, Огнян 

Кирилов Иванов – зам.-председател, Светослава Георгиева Радославова – член, Гергана 

Валентинова Светославова - член 

ДНЕВЕН РЕД: 

 

1. Относно: Промяна в състава на членовете на СИК на територията на община 

Кюстендил, област Кюстендил при произвеждане на изборите за кмет на община  

и  кмет на кметство на 05 ноември 2023 год. 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

 

2. Относно: Заличаване на упълномощени представители на кандидатска листа за 

изборите за кмет на община и кмет на кметство, насрочени на 05 ноември 2023г., 

предложен от КП „ЛЕВИЦАТА!“ 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

 

3. Относно: Заличаване на упълномощени представители на кандидатска листа за 

изборите за кмет на община и кмет на кметство, насрочени на 05 ноември 2023г., 

предложен от КП „Продължаваме Промяната- Демократична България“. 

 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

 



4. Относно: Заличаване на упълномощен представител на кандидатска листа за 

изборите за кмет на община и кмет на кметство, насрочени на 05 ноември 2023г., 

предложен от Местна коалиция ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА 

ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ 

БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН“, ПП 

„Движение Демократично Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП 

„БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА 

СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ 

„ЗАЩИТА“, КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“  

Докладва: Венцеслав Механджийски 

 

5. Относно: Заличаване на застъпник на кандидатска листа за изборите за кмет на 

община и кмет на кметство, насрочени на 05 ноември 2023г., предложен от 

Местна коалиция ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ 

СИЛИ“, ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“, ПП 

„ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ НА 

ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН“, ПП „Движение 

Демократично Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП „БЪЛГАРСКИ 

ДЕМОКРАТИЧЕН СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА 

БЪЛГАРИЯ“, ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА СТАБИЛНОСТ И 

ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, КП 

„БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“ . 

 

Докладва: Венцеслав Механджийски 

 

Колеги, има ли предложения за включване в дневния ред на други точки? Не 

виждам желаещи. Процедура по гласуване на дневния ред – „За“ 7 гласа, „Против“ – 

няма. 

По т. 1 от дневния ред: Промяна в състава на членовете на СИК на територията 

на община Кюстендил, област Кюстендил при произвеждане на изборите за кмет на 

община  и  кмет на кметство на 05 ноември 2023 год.  

Постъпили са  предложения от ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“ с вх. № 356 от 03.11.2023 г.,  

КП“ БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ с вх. №359 от 03.11.2023г. и Коалиция“ ГЕРБ - СДС“ с вх. № 

373 от 03.11.2023г. в Общинската избирателна комисия – Кюстендил за промяна в 

съставите на СИК на територията на община Кюстендил. 

            На основание чл. 85, ал.1, чл. 87, ал. 1, т. 5 и т. 6 от Изборния кодекс, Общинска 

избирателна комисия – Кюстендил, след проведено поименно гласуване с 9 гласа „за” 

взе следното 

РЕШЕНИЕ № 250 - МИ 

ДОПУСКА промени в съставите на СИК на територията на община Кюстендил, 

съгласно направените предложения от  ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“, КП “БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ 



и Коалиция“ ГЕРБ - СДС“ с вх. № 373 от 03.11.2023г., съгласно Приложение 1, 

неразделна част от Решението. 

            Анулира издадените удостоверения на освободените членове на СИК. 

            На назначените членове на СИК да се издаде удостоверение – Приложение - 20- 

МИ от изборните книжа. 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК па реда на чл.88 от Изборния кодекс. 

 

По т. 2 от дневния ред: Заличаване на упълномощен представител на 

кандидатска листа за изборите за кмет на община и кмет на кметство, насрочени на 05 

ноември 2023г., предложен от КП „ЛЕВИЦАТА!“ 

В ОИК-Кюстендил е  постъпило заявление от Георги Христов Илинов, заведено с 

вх. № 362/03.11.2023г. във входящия регистър на ОИК-Кюстендил. В заявлението г-н 

Илинов е посочил, че желае да бъде оттеглена регистрацията на упълномощен 

представител  от кандидатска листа на КП „ЛЕВИЦАТА!“, а именно:   

1. Десислава Смиленова Методиева с пълномощно № 10/27.10.2023 г.   

         С Решение № 199-МИ от 28.10.2023г. на ОИК - Кюстендил са регистрирани 

упълномощени представители на кандидатска листа, предложени от КП „ЛЕВИЦАТА!“ 

 След като се увери, че посоченото лице е регистрирано като упълномощен 

представител  на посочената кандидатска листа, както и че са налице предпоставките за 

заличаване на регистрацията му, на основание чл. 87, ал. 1 и чл. 124 от Изборния кодекс, 

във връзка с Решение № 199-МИ от 28.10.2023г. на ОИК - Кюстендил, Общинската 

избирателна комисия- Кюстендил, след проведено поименно гласуване с 7  гласа „за”, 

взе следното  

РЕШЕНИЕ №251 - МИ 

Заличава регистрацията на : 

1. Десислава Смиленова Методиева, ЕГН: *** 

като упълномощен  представител в изборите за кмет на община и кмет на 

кметство, насрочени на 05 ноември 2023г., предложен от КП „ЛЕВИЦАТА!“ 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния кодекс. 

 

По т. 3 от дневния ред: Заличаване на упълномощени представители на 

кандидатска листа за изборите за кмет на община и кмет на кметство, насрочени на 05 

ноември 2023г., предложен от КП „Продължаваме Промяната- Демократична България“. 

В ОИК-Кюстендил е  постъпило заявление от Любомир Венцеславов Терзийски и 

Иво Николов Ников, заведено с вх. № 368/03.11.2023г. във входящия регистър на ОИК-

Кюстендил. В заявлението, представителите на КП „Продължаваме Промяната- 

Демократична България“ са посочили, че желаят да бъдат оттеглени четирима от  



регистрираните упълномощени представители, от кандидатска листа на КП 

„Продължаваме Промяната- Демократична България“, а именно:   

1. Венцеслав Любенов Терзийски с пълномощно № 1/28.10.2023 г.   

2. Георги Кирилов Иванчов с пълномощно  № 2/28.10.2023г.   

3. Зорница Владова Моралийска с пълномощно № 3/28.10.2023г. 

4. Йордан Георгиев Моралийски с пълномощно № 4/28.10.2023г.         

         С Решение № 195-МИ от 28.10.2023г. на ОИК - Кюстендил са регистрирани 

упълномощени представители на кандидатска листа, предложени от КП „Продължаваме 

Промяната - Демократична България“ 

 След като се увери, че посочените лица са регистрирани като упълномощени 

представители  на посочената кандидатска листа, както и че са налице предпоставките за 

заличаване на тяхната регистрация, на основание чл. 87, ал. 1 и чл. 124 от Изборния 

кодекс, във връзка с Решение № 195-МИ от 28.10.2023г. на ОИК - Кюстендил, 

Общинската избирателна комисия- Кюстендил, след проведено поименно гласуване с 7  

гласа „за”, взе следното  

РЕШЕНИЕ №252- МИ 

Заличава регистрацията на : 

1. Венцеслав Любенов Терзийски, ЕГН: *** 

2. Георги Кирилов Иванчов, ЕГН: *** 

3. Зорница Владова Моралийска ЕГН: *** 

4. Йордан Георгиев Моралийски. ЕГН: ***        

като упълномощени  представители в изборите за кмет на община и кмет на 

кметство, насрочени на 05 ноември 2023г., предложен от КП „Продължаваме 

Промяната- Демократична България“ 

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния кодекс. 

 

По т. 4 от дневния ред: Заличаване на упълномощен представител на 

кандидатска листа за изборите за кмет на община и кмет на кметство, насрочени на 05 

ноември 2023г., предложен от Местна коалиция ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА 

ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ 

НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН“, ПП „Движение Демократично 

Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН 

СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП 

„НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“  

В ОИК - Кюстендил е  постъпило заявление от Петър Георгиев Паунов, заведено 

с вх. № 371/03.11.2023г. във входящия регистър на ОИК-Кюстендил. В заявлението г-н 



Паунов е посочил, че желае да бъде оттеглена регистрацията на упълномощен 

представител  от кандидатска листа на Местна коалиция ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ 

НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ 

НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН“, ПП „Движение Демократично 

Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН 

СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП 

„НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“, а именно:   

1. Еленко Борисов Петров с пълномощно № 096/23.10.2023 г.   

         С Решение № 158-МИ от 23.10.2023г. на ОИК - Кюстендил са регистрирани 

упълномощени представители на кандидатска листа, предложени от Местна коалиция 

ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО – 

БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, 

ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН“, 

ПП „Движение Демократично Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП 

„БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА 

СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, 

КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“  

 След като се увери, че посоченото лице е регистрирано като упълномощен 

представител  на посочената кандидатска листа, както и че са налице предпоставките за 

заличаване на регистрацията му, на основание чл. 87, ал. 1 и чл. 124 от Изборния кодекс, 

във връзка с Решение № 158-МИ от 23.10.2023г. на ОИК - Кюстендил, Общинската 

избирателна комисия- Кюстендил, след проведено поименно гласуване с 7  гласа „за”, 

взе следното  

РЕШЕНИЕ №253 - МИ 

Заличава регистрацията на : 

1. Еленко Борисов Петров, ЕГН: *** 

като упълномощен  представител в изборите за кмет на община и кмет на 

кметство, насрочени на 05 ноември 2023г., предложен от Местна коалиция ГЕРБ 

/ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО – 

БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН 

СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ 

ГЕРГЬОВДЕН“, ПП „Движение Демократично Действие – ДЗ“, ПП 

„БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН СЪЮЗ 

„РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП 

„НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“  

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК по реда на чл.88 от Изборния кодекс. 

 



По т. 5 от дневния ред: Заличаване на застъпник на кандидатска листа за 

изборите за кмет на община и кмет на кметство, насрочени на 05 ноември 2023г., 

предложен от Местна коалиция ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА 

ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ 

НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН“, ПП „Движение Демократично 

Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН 

СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП 

„НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“. 

В ОИК - Кюстендил е  постъпило заявление от Петър Георгиев Паунов, заведено 

с вх. № 372/03.11.2023г. във входящия регистър на ОИК-Кюстендил. В заявлението г-н 

Паунов е посочил, че желае да бъде оттеглена регистрацията на застъпник от 

кандидатска листа на Местна коалиция ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ НА 

ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ 

НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН“, ПП „Движение Демократично 

Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН 

СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП 

„НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА 

ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“, а именно:   

1. Венета Рангелова Терзийска с удостоверение № 41/26.10.2023 г.   

         С Решение № 176-МИ от 26.10.2023г. на ОИК - Кюстендил са регистрирани 

застъпници на кандидатска листа, предложени от Местна коалиция ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, 

ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО 

НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, ПП 

„ДВИЖЕНИЕ БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН“, ПП 

„Движение Демократично Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП 

„БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА 

СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ „ЗАЩИТА“, 

КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“.  След като се увери, че посоченото лице е 

регистрирано като застъпник на посочената кандидатска листа, както и че са налице 

предпоставките за заличаване на регистрацията му, на основание чл. 87, ал. 1 и чл. 124 

от Изборния кодекс, във връзка с Решение № 176-МИ от 26.10.2023г. на ОИК - 

Кюстендил, Общинската избирателна комисия- Кюстендил, след проведено поименно 

гласуване с 7  гласа „за”, взе следното  

РЕШЕНИЕ №254 - МИ 

Заличава регистрацията на : 

1. Венета Рангелова Терзийска, ЕГН: *** 

като застъпник в изборите за кмет на община и кмет на кметство, насрочени на 05 

ноември 2023г., предложен от Местна коалиция ГЕРБ /ПП „ГЕРБ“, ПП „СЪЮЗ 

НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ“, ПП „ВМРО – БЪЛГАРСКО НАЦИОНАЛНО 

ДВИЖЕНИЕ“, ПП „ЗЕМЕДЕЛСКИ НАРОДЕН СЪЮЗ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ 

БЪЛГАРИЯ НА ГРАЖДАНИТЕ“, ПП „ДВИЖЕНИЕ ГЕРГЬОВДЕН“, ПП 



„Движение Демократично Действие – ДЗ“, ПП „БЪЛГАРСКИ ГЛАСЪ“, ПП 

„БЪЛГАРСКИ ДЕМОКРАТИЧЕН СЪЮЗ „РАДИКАЛИ“, ПП „ПАРТИЯ 

КОНСЕРВАТИВНА БЪЛГАРИЯ“, ПП „НАЦИОНАЛНО ДВИЖЕНИЕ ЗА 

СТАБИЛНОСТ И ВЪЗХОД“, ПП „СЪЮЗ НА ПАТРИОТИЧНИТЕ СИЛИ 

„ЗАЩИТА“, КП „БЪЛГАРИЯ НА РЕГИОНИТЕ“ . 

 Анулира издаденото удостоверение.            

Решението подлежи на обжалване пред ЦИК по реда на чл. 88 от Изборния 

кодекс. 

 

 

 

Председател:   /   П   / 

         /Венцеслав Механджийски/ 

Секретар:   /   П   / 

/Илиян Хаджийски/ 
 

 


